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cir . ;. Hodnoceni »
Kritéria hodnoceni prace A | B | C | D |E | =
Teoreticky uvod
Kvalita, odbornd uroven, vztah K tématu X
Clenéni kapitol, navaznost X
Prace s odbornou literaturou X
Rozsah X
Metodika
Cile prace X
Vyzkumneé otazky, event. hypotézy u diplomovych praci X
Vhodnost a spravnost pouzitych metod X
Popis, vysvétleni pouzitych metod X
Prezentace vysledki
Spravnost, presnost X
Prehlednost, jasnost X
Diskuze
Kvalita, odborna uroven X
Prdce s odbornou literaturou, srovndni s jinymi vysledky X
Rozsah X
Zavér
Shrnuti zjisténych skutecnosti X
Dosazeni stanovenych cilii X
Vyznam pro praxi, osobni prinos X
Formalni stranka prace a spoluprace
Dodrzeni smernice, sablony X
Stylistika X
Gramatika X
Kvalita obrazki, grafii, tabulek, priloh X
Spoluprdce X




Posouzeni miry shody vyjadrené v % (komentar): neni plagiat

Piipadny stru¢ny komentai (napt. ucast na konferencich, publikace):

Piedlozena bakalarska prace se zabyva motivaci studentl ke studiu oboru vSeobecna sestra na
FZS Univerzity Pardubice.

Prace je ¢lenéna na teoretickou a prizkumnou ¢ast. Teoreticka ¢ast predstavuje kvalitni zaklad
pro vlastni prizkumné Setieni. Autorka formulovala smysluplné a redlné cile, které se ji
podafilo naplnit. Studentka po celou dobu pfistupovala ke psani bakalarské prace velice

svédomité. Bakalatrskou praci hodnotim zdafilou a doporucuji ji k obhajobé.

Vysledna klasifikace® (A, B, C, D, E, F) A
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Hodnoceni / klasifikace
1,0 A
15 B
2,0 C
2,5 D
3,0 E
4,0 F*

*F = nesplnéno



